

Link do produktu: <https://www.twoja-apteczka.pl/antybakteryjny-zel-dezynfekujacy-do-rak-hand-sanitizer-60ml-p-668.html>

Antybakteryjny żel dezynfekujący do rąk Hand Sanitizer 60ml

Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	668
Kod producenta	668

Opis produktu

Antybakteryjny żel dezynfekujący do rąk na bazie alkoholu

Żel dezynfekujący do rąk Hand Sanitizer to specjalnie przygotowany preparat myjąco-odkażający, dostępny w małym i praktycznym opakowaniu, który można zabierać ze sobą w podróż, do pracy, szkoły. Hand Sanitizer idealnie nadaje się do stosowania poza domem, w czasie podróży. Jest niezwykle skuteczny, gdyż zabija aż 99,9% zarazków chorobotwórczych, bakterii, grzybów oraz wirusów. Jest przy tym niezwykle delikatny dla skóry, co wynika z zawartości aloesu oraz witaminy E.

Popularność żeli antybakteryjnych wynika z ich zastosowania i świetnych właściwości. Niegdyś stosowane tylko w szpitalach, teraz są w ładnych, przyjaznych dzieciom i dorosłym kolorach oraz o przyjaznych dla zdrowia zapachach, które są dalekie od wersji o ostrym zapachu, którą można znaleźć w szpitalu. Najskuteczniejsze są żele antybakteryjne, które zawierają więcej niż 60 proc. alkoholu.

Dezynfekcja rąk to podstawa, aby zachować dobre zdrowie!

Żel dezynfekujący do rąk - zakres efektywności:

środek bakteriobójczy (w tym TB),
środek grzybobójczy,
środek wirusobójczy o ograniczonym zakresie (w tym HBV/HCV/HIV),
skuteczny przeciw Adeno- i Rotawirusom,
skuteczny przeciw wirusom grypy typu A i wirusom SARS,
skuteczny przeciw wirusom grypy typu H1N1/09.

Kiedy należy stosować żel dezynfekujący do rąk?

Zastosowanie **żelu dezynfekującego do rąk** jest bardzo szerokie – zaczynając od wykorzystania w przychodniach i szpitalach, kończąc na samodzielnym użytkowaniu podczas codziennych sytuacji, gdy ograniczona jest możliwość umycia rąk przy użyciu wody i mydła. Pierwszym uzasadnionym przypadkiem korzystania z żeli antybakteryjnych jest korzystanie z komunikacji zbiorowej np. autobusu lub metra. Kolejnym podróżowanie i zwiedzanie zabytków, miejsc, które odwiedza wielu turystów. We wskazanych przypadkach dochodzi do zetknięcia z wieloma bakteriami i konieczne jest zadbanie o zapewnienie dodatkowej warstwy ochronnej przed drobnoustrojami.

Wskazane jest stosowanie **żelu dezynfekującego do rąk** w sezonach, w których panuje zwiększona zachorowalność na dane choroby. Poza tym, że konieczne jest częste mycie dłoni, tak należy oczyszczać dłonie przy użyciu żelu po każdym wyjściu ze środka komunikacji miejskiej.

Żel dezynfekujący do rąk a przesuszona skóra dłoni

Podczas stosowania preparatu dezynfekującego dochodzi do przesuszania skóry. W skrajnych przypadkach skóra może zacząć

łuszczyć się, pękać. Nie oznacza to jednak, że należy zrezygnować z korzystania z żeli antybakteryjnych. Jest wręcz przeciwnie. Warto zadbać o oczyszczanie dłoni, przy użyciu żelu antybakteryjnego. Jeśli konieczne jest częste dezynfekowanie rąk, należy używać kremu nawilżającego, który będzie zmniejszać przesuszenie naskórka.

Skład preparatu: Alkohol 62%, Woda 36,52%, Glicerol 0,5%

Antybakteryjny **żel dezynfekujący do rąk** w sklepie Twoja Apteczka dostępny jest w atrakcyjnych cenach. Gwarantujemy wysoką jakość wykonania produktu.

Zapraszamy do zapoznania się z asortymentem sklepu Twoja Apteczka!

Hand Sanitizer to skuteczny preparat dezynfekujący.

Żel dezynfekujący do rąk